Администрация             	проект
муниципального образования
Татаро-Каргалинский сельсовет
       Сакмарского района
  Оренбургской области
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от                  №
    с. Татарская Каргала

Об отмене   постановления администрации
муниципального образования
Татаро-Каргалинский сельсовет  №183-п  от 05.04.2022
«Об утверждении Порядка получения муниципальными
[bookmark: _GoBack]служащими администрации Татаро-Каргалинского сельсовета
разрешения представителя нанимателя (работодателя)
на участие на безвозмездной основе в управлении
отдельными некоммерческими организациями».

	        На основании протеста прокуратуры Сакмарского района от 01.04.2022 № 07-01-2022, и с целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Отменить постановление  муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет №183-п от 01.10.2019г. «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации Татаро-Каргалинского сельсовета разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями
2. Настоящее  постановление вступает в силу  после его обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования Татаро-Каргалинский  сельсовет.
3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю  за собой.

Глава муниципального образования
Татаро-Каргалинский сельсовет	М.К. Саитов